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Imatran kaupunki muisti tänään lauantaina Imatran hyväksi toimineita henkilöitä.

Imatran kaupunki palkitsi Heikki Pöyhiän Myönteisen Imatra-kuvan edistämisestä. Myönteisen Imatra-kuvan edistäjän

palkinto myönnetään vuosittain henkilölle tai yhteisölle, joka on toiminnallaan edistänyt myönteistä Imatra-kuvaa myös

valtakunnallisesti.

Heikki Pöyhiä palkittiin siksi, että hän on markkinoinut Imatraa oma-aloitteisesti. Viime keväänä Pöyhiä osallistui The Voice of

Finland -kilpailuun, jossa hän oman osaamisensa lomassa toi esille kotikaupunkiaan.

Paljon onnea, Heikki Pöyhiä! Miltä nyt tuntuu?

— Tuntuu hyvältä, kun huomioidaan tällä tavalla. Välitän Imatrasta ja imatralaisista, joten kotipaikkakunnan tuki ja ihmisten

aito välittäminen tuntuvat tärkeiltä. The Voice of Finland -kilpailussa halusin tuoda esille sitä, että olen ylpeästi imatralainen,

Pöyhiä toteaa.

Heikki Pöyhiä on toiminut freelancer-muusikkona ja -näyttelijänä viimeiset 10 vuotta. Laulukilpailuun osallistuminen on

vaikuttanut positiivisesti muusikon työtarjouksiin.
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— Keikkapyyntöjä tulee tällä hetkellä enemmän kuin ehdin tekemään. Molemmat alat freelancerina ovat epävarmoja, mutta

olen kiitollinen siitä, että töitä on riittänyt, Pöyhiä sanoo.

Syksyllä Pöyhiä näyttelee Teatteri Imatran Piaf – Pikkuvarpunen -näytelmässä. Syksyllä myös Pöyhiän yhtyeet tekevät ja

julkaisevat uutta musiikkia. Tulevaisuudessa hänellä on tiedossa uusia kuvioita näyttelijäntyön saralla.

— Näyttelen ensi vuonna ensimmäistä kertaa muualla kuin Teatteri Imatrassa. Tulossa on hieno produktio, Pöyhiä kertoo.

Imatra-päivänä Pöyhiä esiintyy Koskenpartaan lavalla klo 14 We Are The World -musiikkiesityksessä ja klo 20 nähdään

Heikki & Haukat.

Lisätietoja:

kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Anna Helminen, anna.helminen@imatra.fi, p. 020 617 2280

 

Lue kaupunginhallituksen perustelut tästä:

Myönteisen Imatra-kuvan edistäjä: Heikki Pöyhiä

Myönteisen Imatra-kuvan edistäjän -palkinnon saajaksi kaupunginhallitus valitsi näyttelijä, muusikko Heikki Pöyhiän.

Pöyhiä on monitaituri niin näyttelijänä kuin muusikkona. Pöyhiän lahjakkuudesta olemme saaneet nauttia monesti

Teatteri Imatran tuotannoissa.

Imatraa hän on markkinoinut aina oma-aloitteisesti ja upealla tyylillä. Viime talvena hän toi hyvin esille

kotikaupunkiaan oman osaamisensa lomassa The Voice of Finland -kilpailussa. Heikki Pöyhiä on Imatran todellinen

kulttuurilähettiläs – Meidän Heikki.

Heikki Pöyhiä

Heikki Pöyhiä on freelancer-muusikko ja -näyttelijä. Musiikin harrastamisen hän aloitti jo lapsena ja on tehnyt sitä

työkseen 20 vuotta. Tällä hetkellä Pöyhiä on mukana kolmessa yhtyeessä. Teatteri Imatran produktioissa Pöyhiä on

ollut mukana vuodesta 2008 lähtien. Keväällä 2023 Pöyhiä osallistui The Voice of Finland -kilpailuun.
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